

WRZESIEŃ 2022



PON	WT	ŚR	CZW	PT	SOB	NIEDZ
			1 Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023	2	3	4
5 Dzień Postaci z Bajek	6	7	8	9 Dzień Recyklingu Baterii	10 Światowy Dzień Pierwszej Pomocy	11
12	13	14	15 Międzynarodowy Dzień Demokracji Międzynarodowy Dzień Kropki	16	17	18
19	20 Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka	21 Międzynarodowy Dzień Pokoju na Świecie	22 Dzień bez Samochodu	23 Pierwszy dzień jesieni	24	25
26	27 Światowy Dzień Turystyki	28 Światowy Dzień Jabłka	29 Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania	30 Dzień Chłopaka	NASZE POMYSŁY	

#KREATYWNYKALENDARZ

WRZESIEŃ 2022



1 września - Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023

5 września - Dzień Postaci z Bajek

→ Zagrajcie w zgadywanki. Każdy z uczestników wybiera sobie postać z bajki. Zadajemy po kolei pytania i próbujemy zgadnąć, kto jest kim. Uwaga! Odpowiadamy tylko „tak/nie”.

9 września - Dzień Recyklingu Baterii

→ Sprawdźcie, czy nie macie gdzieś pochowanych starych baterii. Jeśli tak – zanieście je do specjalnego pojemnika.

10 września - Światowy Dzień Pierwszej Pomocy

→ Przypomnijcie sobie zasady udzielania pierwszej pomocy. Może przygotujcie z tego ściągę, którą powiesicie na lodówce lub w innym widocznym miejscu?

15 września - Międzynarodowy Dzień Demokracji,

→ **Międzynarodowy Dzień Kropki**
Zastanówcie się, dlaczego demokracja jest taka ważna. Może poczytajcie o tym, gdzie pierwszy raz pojawiła się demokracja?

20 września – Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka

→ Macie w domu przedszkolaka? Dzisiaj jego święto! Uczcijcie to i spędźcie wspólnie czas.

21 września - Międzynarodowy Dzień Pokoju na Świecie

→ W tym roku to szczególnie ważne święto. Od kilku miesięcy za naszą wschodnią granicą trwa wojna. W szkołach i przedszkolach jest wiele dzieci, które uciekły przed wojną ze swoimi bliskimi.

22 września - Dzień bez Samochodu

→ W taki dzień aż nie wypada używać samochodu! :)

23 września - Pierwszy dzień jesieni

→ Czy wiesz, że w 2022 roku jesień kalendarzowa oraz astronomiczna rozpoczynają się tego samego dnia?

27 września - Światowy Dzień Turystyki

→ Zabawcie się w turystów w Waszym mieście! Zastanówcie się, co chcielibyście zobaczyć, gdybyście przyjechali do Waszego miasta na wycieczkę.

28 września - Światowy Dzień Jabłka

→ Przygotujcie dzisiaj na deser pieczone jabłka! Wystarczy wydrążyć gniazda nasienne w jabłkach, do środka dodać rodzynki, cynamon, może odrobinę miodu? Całość upieczcie w 170 stopniach. Smacznego!

29 września - Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania

→ To już 21. Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania! Wybierzcie wspólnie jakąś ciekawą książkę i poczytajcie.

30 września - Dzień Chłopaka

→ Życzymy wszystkim chłopakom mnóstwa radości i spełnienia marzeń!

MIEJSCE NA WASZE POMYSŁY